ammesse sia pari o superiore a cinque;

 di  dare  atto  che  il  valore  complessivo  dell’appalto,  comprensivo  dell’affidamento  delle 
opere  opzionali,  ammonta  a  €  271.756,38  (duecentosettantunosettecentocinquanta-
seimila/38),  comprensivi di  € 17.080,30 (diciassettemilaottanta/30) per oneri di  sicurezza 
non soggetti a ribasso, oltre IVA;

 di approvare la documentazione di gara per l’affidamento delle prestazioni di cui trattasi;

- la Determinazione del Dirigente del Settore Tecnico Ambiente/Servizio Gare - CUC n. 3436 del

[...]

(centosessantatrequattrocentoottantotto/30) oltre IVA, di cui:

-  € 146.408,00 (euro centoquarantaseiquattrocentootto/00)  al  netto  del  ribasso offerto del 
18,18% (diciottovirgoladiciottopercento) operato sull’importo a base di gara di € 178.939,14 
(euro centosettantottonovecentotrentanove/14);
- € 17.080,30 (euro diciassettemilaottanta/30) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;

CONSIDERATO che  occorre  recepire  i  contenuti  del  sopra  citato  provvedimento  del  Settore 
Tecnico Ambiente/Servizio Gare – CUC, prendendo atto dell’aggiudicazione alla ditta -  Impresa 
Individuale  “Cukaj  Aurel”  con  sede legale  e  amministrativa  in  Via  O.R.O n.